СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(II созыв)
РЕШЕНИЕ
внеочередного заседания

20 февраля 2014г.                              № 194                                            с.Тюлячи

	О внесении изменений в составы консультативных и совещательных органов Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан

В связи с изменениями в составе должностных лиц органов местного самоуправления Тюлячинского муниципального района и в целях эффективной деятельности органов местного самоуправления, в соответствии с Уставом Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Тюлячинского муниципального района решил:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Тюлячинского муниципального района и урегулирования конфликта интересов (далее - комиссия), утвержденный решением Совета Тюлячинского муниципального района от 08.10.2010 г. №16 (в редакции решений от 02.06.2011 г. № 50, от 23.12.2011 г. № 80, от 12.04.2012 г. №100, от 24.09.2012 г. №122, от 28.10.2013г. №171) следующие изменение: «вывести Шафигуллину И.М., ввести: в качестве секретаря комиссии: Закирову Г.И. - ведущий специалист организационного отдела Исполнительного комитета района, в качестве члена комиссии Шигабутдинову Ч.И. –помощника Главы Тюлячинского муниципального района по вопросам противодействия коррупция».
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Главы Тюлячинского муниципального района Мубинова И. В.

Глава Тюлячинского

муниципального района                                                                       Зарипов И. Ф.